
UCHWAŁA NR XVIII/276/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 3 w Białymstoku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/254/19 Rady Miasta Białystok z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 3 w Białymstoku wprowadza się następujące 
zmiany:

- W Rozdziale 1 PODSTAWA PRAWNA DZIAŁANIA § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 6) uchwały Nr LVIII/764/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 13 września 2010 r. 
w sprawie przekształcenia w drodze likwidacji zakładów budżetowych - przedszkoli 
samorządowych, Miejskiego Ośrodka Metodycznego, żłobków miejskich i Izby Wytrzeźwień 
prowadzonych przez Miasto, w jednostki budżetowe, zmienionej uchwałą Nr LX/796/10 z dnia 
25 października 2010 r.;”,

- W Rozdziale 2 POSTANOWIENIA OGÓLNE § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 6. Siedziba Żłobka mieści się w Białymstoku ul. Wasilkowska 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 
1696 i 1815.

2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 730.

Id: 116E8034-4C4B-45E4-B405-B969AC781A0B. Podpisany Strona 1




